ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	30 марта

	№ 67/9

О результатах местного референдума на территории муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан 29 марта 2015 года

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьей 56 Закона Республики Татарстан «О местном  референдуме», на основании протокола территориальной  избирательной комиссии  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан о результатах местного референдума на территории муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 29 марта 2015 года  территориальная избирательная комиссия Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан решила:
1. Признать местный референдум на территории муниципального образования «Старокиязлинское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан 29 марта 2015 года состоявшимся, а результаты референдума - действительными.
2. Считать принятым решение по вопросу: «  Согласны ли Вы на введение ежегодных разовых платежей средств самообложения с 2015 года в сумме 200 рублей,(за исключением участников ВОВ, инвалидов общего заболевания 1 и 2 группы, которым устанавливается  в размере 100 рублей), с каждого жителя, достигшего 18 лет постоянно зарегистрированного, а также жителя, не имеющего регистрации, но имеющего собственность на территории Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, на мероприятия в соответствии с прилагаемым перечнем:
1. Благоустройство населенных пунктов;
2. Благоустройство кладбищ ;
3. Содержание и ремонт дорог и мостов;
4. Вывоз мусора;
5. Отлов бродячих собак;
6. Ремонт уличного освещения.

       3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская новь» и обнародовать путем размещения на официальном сайте Аксубаевского муниципального района по адресу: http: aksubaevo.tatarstan.ru
4. Настоящее решение направить главе Старокиязлинского сельского поселения    Аксубаевского      муниципального      района      Республики Татарстан Загидуллину И. М. для последующей регистрации.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Аксубаевского района
Республики	 Татарстан			____________		Г.И.Маланчева

                                  М.П.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Аксубаевского района
Республики	 Татарстан			____________		Т.М.Леонтьева